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مل گیبسون در حال انتخاب لوکیشن 
»رستاخیز مسیح« با وزیر دیدار کرد

برای  شدن  آماده  حال  در  گیبسون  مل 
فیلمبرداری »رستاخیز مسیح« با وزیر فرهنگ 

ایتالیا در ماترا ملاقات کرد.
به گزارش مهر به نقل از ورایتی، مل گیبسون 
در ایتالیا در حال آماده شدن برای فیلمبرداری 
دنباله »مصائب مسیح« است که درست مانند 
باستانی ماترا در جنوب  فیلم اصلی، در شهر 
ایتالیا ساخته خواهد شد. در این شهر الساندرو 

جولی وزیر فرهنگ ایتالیا از وی استقبال کرد.
»رستاخیز مسیح« که توسط گیبسون، بروس 
دیوی و شرکت »آیکون پروداکشنز« و لاینزگیت 
ماه  از  را  خود  کار  است  قرار  می شود،  تهیه 
چینه چیتای  استودیوهای  در  )مرداد(  آگوست 
ایتالیا آغاز کند. این استودیو مقر اصلی گیبسون 
»مصائب  پرفروش  فیلم  ادامه  ساخته  برای 

مسیح« سال ۲۰۰۴ او، خواهد بود.
جولی که عضو دولت راست گرای ایتالیاست، 
روز پنجشنبه به خبرنگاران ایتالیایی گفت که 
با گیبسون، که یکی از ۳ سفیر ویژه ترامپ در 
هالیوود است، برای گرفتن »یک عکس یادگاری 
خوب در حال دست دادن« و همچنین تبادل 

تعارفات معمول، ملاقات کرده است.
وی افزود که این ارتباط بخشی از تلاش ایتالیا 
برای تشویق تولیدات بزرگ داخلی و بین المللی 

در این مکان خاص است.
ماترا منطقه ای است که گیبسون سال ۲۰۰۴ 
بخش عمده ای از فیلم »مصائب مسیح« را آنجا 
فیلمبرداری کرد. این منطقه جزو میراث جهانی 
یونسکو است و برای غارهای سفیدکاری شده 
سال های  در  دارد.  شهرت  تاریخی اش  ماقبل 
اخیر چندین محصول بزرگ هالیوودی از جمله 
بخش هایی از »زمانی برای مردن نیست« بیست 
و پنجمین فیلم جیمز باند، بازسازی »بن هور« 
محصول  »زن شگفت انگیز«  و  محصول ۲۰۱۶ 

برادران وارنر در این مکان ساخته شدند.
سایر  بررسی  حال  در  همچنین  گیبسون 
مکان های روستایی باستانی جنوب ایتالیاست که 
جینوسا، با کلیساهای تراشیده شده در سنگ، 

گراوینا لاترزا و آلتامورا، از جمله آنها هستند.
بازی در نقش  برای  کاویزل  قرار است جیم 
عیسی در »رستاخیز« بازگردد. مایا مورگنسترن 
که در »مصائب مسیح« نقش مادر عیسی را 
بازی کرد و فرانچسکو د ویتو بازیگر نقش پطرس 

هم در این پروژه حضور خواهند داشت.

مجوز اکران برای »بهشت تبهکاران«، 
»ژولیت و شاه« و ۴ فیلم دیگر

حسین  جوزانی،  جعفری  مسعمد  فیلم های 
مهکام، حسین دارابی و انیمیشن »ژولیت و شاه« 

برای اکران عمومی پروانه نمایش گرفتند.
فیلم های  بازبینی  شورای  ایسنا،  گزارش  به 
سینمایی با صدور پروانه نمایش ۶ فیلم موافقت 
تبهکاران«  »بهشت  فیلم  آن ها  از  یکی  که  کرده 
به  فیلم  این  است.  جوزانی  جعفری  مسعود 
تهیه کنندگی فتح اله جعفری جوزانی و سیدعلی 
قائم مقامی در جشنواره فجر ۱۴۰۲ رونمایی شد 
ولی تاکنون به اکران درنیامده و حتی یک نسخه 
این  بود.  آماده شدن  از آن در حال  سریالی هم 
فیلم که داستانی را از تاریخ معاصر ایران با اشاره به 
بخشی از وقایع ملی شدن صنعت نفت در کشور 
تصویر کرده، با صدور پروانه نمایش آماده اکران 
عمومی است.   در »بهشت تبهکاران« امیرحسین 
آرمان بازیگر نقش اصلی است و در کنار او لادن 
بازغی،  پژمان  جوزانی،  جعفری  سحر  مستوفی، 
حمید گودرزی، رضا یزدانی، بهنام تشکر، هومن 
برق  نورد، حسام منظور، رضا شفیعی جم، فریبا 
اسماعیل  شریف،  صدیق  فخرالدین  متخصص، 
هاشمی،  محمدرضا  جلالی  تبار،  علیرضا  خلج، 
سهیل برخورداری، حمید متقی، فتح الله جعفری 
جوزانی، مهدی مهریار، جواد طوسی و نیز افسانه 

بایگان و فرهاد قائمیان بازی کرده اند.
سازمان  عمومی  روابط  اداره کل  اعلام  طبق 
فیلم های  تبهکاران«،  »بهشت  بجز  سینمایی، 
»خدای جنگ« به تهیه کنندگی سازمان هنری رسانه 
»سونسوز«  دارابی،  حسین  کارگردانی  و  اوج  ای 
به تهیه کنندگی سلمان عباسی و کارگردانی رضا 
تهیه کنندگی حسین  به  قناری«  »جزایر  جمالی، 
»دور،  معصومیان،  عادل  کارگردانی  و  مهکام 
و  نشان  بهروز  تهیه کنندگی  به  میانه شرق«  در 
کارگردانی آرش انیسی و انیمیشن »ژولیت و شاه« 
به تهیه کنندگی آرمان رهگذر و کارگردانی اشکان 
رهگذر نیز موافقت شورای پروانه نمایش فیلم های 

سینمایی را کسب کرده اند.
از میان این فیلم ها سه اثر دیگر در جشنواره فجر 
بودند از جمله »خدای جنگ« که سال گذشته در 
جشنواره فیلم فجر نمایش داده شد و ساعد سهیلی 
بازیگر اصلی آن است. این فیلم براساس زندگی 
شده  ساخته  جلوی  طهرانی مقدم  حسن  شهید 

است.
»سونسوز« هم به عنوان دومین فیلم کارگردانش 
در   ۱۴۰۳ سال  شده،  ساخته  آذری  زبان  به  که 
گرفت  را  داوران  هیأت  ویژه  فجر جایزه  جشنواره 
و داستانش درباره مستندسازی است که سال ها 
قبل به روستای کوچکی می آید و در مورد عقیم 
برای  زنان  می سازد،  مستندی  روستا  زنان  بودن 
دفاع از حیثیت خود فیلم مستند را می دزدند و بعد 

ماجراهای دیگری اتفاق می افتد.
انیمیشن »ژولیت و شاه« نیز در جشنواره فجر 
چهل و سوم )۱۴۰۳( برای اولین بار نمایش داده شد 

و داستانی را در زمان قاجار روایت می کند.

هفتاد و هشتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 
کن، شامگاه شنبه ۲۴ مه )۴ خرداد( با معرفی برندگان 
نخل طلا و دیگر جوایز اصلی به کار خود پایان داد؛ 
مراسمی باشکوه که در سالن لومیر کاخ جشنواره شهر 
کن برگزار شد و چهره های سرشناس سینمای جهان از 
جمله بازیگران، کارگردانان، منتقدان و تهیه کنندگان، 

در آن حضور داشتند.
به گزارش خبرآنلاین، این دوره از جشنواره از سه 
شنبه ۱۳ مه)۲۳ اردیبهشت( کار خود را آغاز کرد و 
با یکدیگر رقابت  ۲۲ فیلم در بخش مسابقه اصلی 
در  بینوش  ژولیت  ریاست  به  داوران  کردند. هیئت 
حالی برندگان جوایز را اعلام کردند که آثار جشنواره 
امسال تنوع موضوعی و ساختاری بسیاری داشتند. 
از فیلم اولی ها مثل اسکارلت جوهانسون و کریستین 
رابرت  لارنس،  جنیفر  مثل  بازیگرانی  تا  استورات، 
پتینسون، دنزل واشنگتن و پدرو پاسکال که پس از 
مدتی فاصله از فضای  کن با آثار چشم گیری برگشتند 
فضای امسال جشنواره پرهیجان تر از سال های پیش 

جلو رفت.
 از جمله فیلم هایی که توجه منتقدان را در طول 
جشنواره به خود جلب کردند می توان به »]نام چند 
فیلم مهم[« اشاره کرد که در رسانه های معتبر بازتاب 

گسترده ای داشتند.
ده روز در کن؛ نبض سینمای جهان در ساحل 

فرانسه
فیلم ها،  نمایش  از  فراتر  کن،  در  گذشته  روز  ده 
و  سینما  معاصر  دغدغه های  تلاقی  برای  صحنه ای 
جامعه جهانی بود. از نمایش آثار جسورانه و زن محور 
گرفته تا گام های پررنگ فیلم سازان نوظهور از آسیا و 
آفریقا، همه چیز حکایت از نسلی دارد که دیگر به 

قواعد سنتی بسنده نمی کند.
از  روایت هایی  تجربی،  ساختارهای  با  فیلم هایی 
اقلیمی  بحران  روابط خانوادگی،  پنهان در  خشونت 
و رنج های انسانی در مرزهای مهاجرت، این دوره از 
جشنواره را تبدیل به آیینه ای از دردها و دلهره های 

جهان امروز کرده بود.
حضور پررنگ زنان، چه در پشت دوربین و چه 
در داستان ها، یکی از نشانه های بارز امسال بود؛ 
نه  را  سینما  که  فیلم سازانی  قدرت نمایی  با  همراه 
گفت وگو،  برای  ابزاری  بلکه  سرگرمی،  به عنوان 
اعتراض و اندیشیدن می دانند. در روزهای گذشته، 
صدای خنده، سکوت عمیق، ایستادن های طولانی 
بعد از نمایش فیلم ها و تشویق های ممتد، همگی 
نشانه هایی از یک تجربه مشترک انسانی بودند که 
کن ۲۰۲۵ را به یکی از تأثیرگذارترین دوره های اخیر 

بدل ساخت.
جشنواره امسال از همان ابتدا با اعلام ممنوعیت 
در  بازیگر   ۳۸۰ بیانیه  و  قرمز  فرش  روی  برهنگی 
حواشی  با  غزه  جنایات  مقابل  سکوت  محکومیت 
سیاسی و اجتماعی کار خود را آغاز کرد و با لحظاتی 
مثل درگیری دنزل واشینگتون با عکاسان، حضور فعال 

سیاسی مدافع فلسطین، جولین آسانژ روی فرش قرمز 
اما  بامزه  و  ترسیدن شدید  زندان،  از  آزادی  از  پس 
استون از یک زنبور مزاحم هنگام عکاسی و  احساساتی 
شدن واکین فینیکس موقع تشویق طولانی فیلمشان 

ادامه پیدا کرد.
در میان ۲۲ فیلم حاضر در بخش اصلی جشنواره 
و  منتقدان  توجه  دیگران  از  بیش  اثر  چند  اما،  
مخاطبان را به خود جلب کردند. از جمله این فیلم ها 
می توان به »مردی که از قایق نجات پرید« ساخته 
یورگوس لانتیموس، »خانه« به کارگردانی هیروکازو 
کورئیدا، »آرام باش« از نادین لبکی، و »چهار دختر« 
به کارگردانی کوثر بن هنیه اشاره کرد. این آثار به 
واسطه نگاه متفاوت، روایت های انسانی و اجراهای 

قابل توجه در مرکز توجه ها قرار گرفتند.
با همه این ها، سرآخر نشست ها، انتقادها و تشویق 
ها طولانی به ایستگاه پایانی رسیدند و نوبت به اعلام 

برنده ها رسید.
جوایز اصلی جشنواره ۲۰۲۵ به شرح زیر اعلام شد:

هیات داوران بخش مسابقه اصلی جشنواره فیلم کن 
به ریاست ژولیت بینوش در نهایت فیلم »یک تصادف 
ساده« ساخته جعفر پناهی را شایسته دریافت نخل 

طلای بهترین فیلم دانست. 
جایزه بزرگ

»ارزش احساسی«، به کارگردانی یواخیم تری یر
بهترین بازیگر زن

»نادیا ملیتی«، دختر آخر
بهترین کارگردانی

کلبرِ مندونسا فیلیو، »عامل مخفی«
جایزه هیأت داوران – مشترک

»سیرات«، به کارگردانی الیور لکَس
»صدای سقوط«، به کارگردانی ماشا شیلینسکی

بهترین فیلمنامه
ژان-پیر و لوک داردن، »مادران جوان«

بهترین بازیگر مرد
»واگنر مورا«، عامل مخفی

جایزه ویژه
»رستاخیز«، به کارگردانی بی گان

دوربین طلایی )بهترین فیلم اول جشنواره(
»کیک رئیس جمهور«، به کارگردانی حسن هادی از 

عراق
تقدیر ویژه دوربین طلایی

»سایه پدرم«، به کارگردانی آکینولا دیویس جونیور

نخل طلای فیلم کوتاه
»خوشحالم که حالا مرده ای«، به کارگردانی توفیق 

برهوم
تقدیر ویژه فیلم کوتاه
»علی« به کارگردانی عدنان الراجیو

)Un Certain Regard( جوایز بخش نگاه نو
در بخش نوعی نگاه، جایزه اصلی به فیلم »داستان 

سلیمان« ساخته ی بوراما توریه رسید. 
جایزه هیئت داوران به »سگ سیاه« از گو یی، جایزه 
بهترین کارگردانی به روبرتو مینیرو برای »بذر انجیر 
مقدس«، و جایزه آزادی به »نوره« ساخته ی توفیق 
العیبی تعلق گرفت. یکی از نکات قابل توجه این دوره، 
حضور پررنگ فیلم سازان زن و نسل جوان در میان 
نامزدها و برندگان بود. همچنین موضوعات انسانی، 
اجتماعی و سیاسی در بسیاری از آثار دیده می شد 
که نشان از جهت گیری آگاهانه سینمای معاصر دارد.

خود  کار  به  حالی  در   ۲۰۲۵ کن  فیلم  جشنواره 
پایان داد که بار دیگر جایگاه خود را به عنوان یکی از 
مهم ترین و تاثیرگذارترین رویدادهای سینمایی جهان 
تثبیت کرد؛ جایی که هنر هفتم در ترکیبی از شکوه، 

رقابت و اندیشه، تجلی می یابد.

پایان خوشِ هفتاد و هشتمین جشنواره فیلم کن

سینمای ایران دومین نخل طلا را صید کرد
گروه فرهنگ و هنر - در مراسمی با حضور چهره های سرشناس سینما و در فضایی پرشور در ساحل کوت دازور، ژولیت بینوش، بازیگر سرشناس فرانسوی 
و رئیس هیئت داوران جشنواره فیلم کن ۲۰۲۵، اختتامیه یکی از جنجالی ترین و پرخبرترین دوره های این رویداد بین المللی را هدایت کرد؛ دوره ای که هم در 

انتخاب آثار و هم در واکنش ها، بحث برانگیز و متفاوت ظاهر شد.

هیات داوران 
بخش مسابقه 

اصلی جشنواره 
فیلم کن به 

ریاست ژولیت 
بینوش در 

نهایت فیلم 
»یک تصادف 

ساده« ساخته 
جعفر پناهی 

را شایسته 
دریافت نخل 

طلای بهترین 
فیلم دانست

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140۳۶0۳۲00010171۶۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سلطنت ایمانی صفت فرزند ولی 
به شماره شناسنامه  5۳9 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۲09.۲5 متر 
مربع و پلاک فرعی ۳0۶ از ۲9۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲9۶ اصلی قطعه ۲ 
واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی اقای/خانم سیف اله حسینیان محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404.۳.5

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404.۳.۲0
حسین رهیده -رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1404۶0۳۲0001001۳00هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ستار کرمیان فرزند فرامرز به 
شماره شناسنامه  175 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 47.50 متر مربع  
پلاک فرعی 4۳11 از 1۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1۲۲ اصلی قطعه ۲ واقع 
در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی اقای/خانم علی داد کرمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404.۳.5

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404.۳.۲0
حسین رهیده -رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140۳۶0۳۲000101۳۳71هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سیده شکوفه صدری  فرزند 
هاشم به شماره شناسنامه  ۳7۸صادره از  در یک باب مغازه  به مساحت 40.59 متر مربع 
و پلاک فرعی ۸۲۶ از ۳4۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳4۲ اصلی قطعه ۲ واقع 
در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی اقای/خانم حجت اله منصوری محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404.۳.5

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404.۳.۲0
حسین رهیده -رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1404۶0۳۲0001001۶۳7هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم کبری آذر مقدم  فرزند عزیز به 
شماره شناسنامه  4۶صادره از کهگیلویه در یک باب خانه به مساحت ۳14.05متر مربع  
پلاک فرعی 5۸94از ۶01 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در 
بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی اقای/خانم فتح اله صدری  محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404.۳.5

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404.۳.۲0
حسین رهیده -رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1404۶0۳۲0001001۳10 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ستار کرمیان فرزند فرامرز به 
شماره شناسنامه  175 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۳7.۶7متر مربع 
و پلاک فرعی 4۳19 از 1۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع 
در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی اقای/خانم علی داد کرمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404.۳.5

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404.۳.۲0
حسین رهیده -رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1404۶0۳۲0001001۲۳۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سید حیدر فرجی یاسوج  فرزند 
سید فاضل به شماره شناسنامه  17۶ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 
1۳۸.۲0متر مربع و پلاک فرعی ۲4۶7 از ۶۳5 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۳5 
اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی اقای/خانم فاضل فرجی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404.۳.5

تاریخ انتشار نوبت دوم:1404.۳.۲0
حسین رهیده -رئیس ثبت اسناد و املاک 

ابتکار

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مشاعی

هیــأت حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک کهــک تصرفــات مالکانــه مفــروزی متقاضیــان پرونده هــای تشــکیلی 
ــد  ــل تایی ــه شــرح آراء ذی ــده ب ــدارک موجــود در پرون ــه اســتناد م ــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و ب طبــق قان

نموده انــد. 
ــه  ــم فاطم ــده کاســه 4792363809946390385654456خان ــه پرون ــوط ب 1ـ رأی شــماره 140360330004001658 مرب
احمــدی ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 112.82مترمربــع در قســمتی از 
پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی 
طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
ــه  ــم فاطم ــه 47923438100390385654456خان ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140360330004001657 مرب 2- رأی ش
ــع در قســمتی از  ــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 92.86مترمرب ــه ششــدانگ ی ــد رضــا نســبت ب احمــدی ونارجــی فرزن
پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی 
طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
ــم فاطمــه  ــده کاســه 4787803810184390385654456خان ــه پرون ــوط ب 3- رأی شــماره 140360330004001633 مرب
ــع در قســمتی از  ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 43.44مترمرب ــد رضــا نســبت ب احمــدی ونارجــی فرزن
پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی 
طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.

ــم فاطمــه  ــده کاســه 4787823809990390385654456خان ــه پرون ــوط ب 4- رأی شــماره 140360330004001654 مرب
احمــدی ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 146.62مترمربــع در قســمتی از 
پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی 
طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.

ــم فاطمــه  ــده کاســه 4785233809953390385654456خان ــه پرون ــوط ب 5- رأی شــماره 140360330004001656 مرب
ــع در قســمتی از  ــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 66.91مترمرب ــک قطع ــه ششــدانگ ی ــد رضــا نســبت ب احمــدی ونارجــی فرزن
پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی 
طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
ــم فاطمــه  ــده کاســه 4786103809794390385654456خان ــه پرون ــوط ب 6- رأی شــماره 140360330004001655 مرب
احمــدی ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 672.29مترمربــع در قســمتی از 
پــاک ثبتــی 101 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی 
طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
7- رأی شــماره 140360330004001404 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4781113810698390385654456خانــم فاطمــه احمدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 36.24مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی بــه 
شــماره – فرعــی از 85 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق 

گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
8- رأی شــماره 140360330004001397 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4780443810408390385654456خانــم فاطمــه احمدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 158.2مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی بــه 
شــماره – فرعــی از 85 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق 

گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
9- رأی شــماره 140360330004001399 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4778113810344390385654456خانــم فاطمــه احمدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 78.21مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی بــه 
شــماره – فرعــی از 85 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق 

گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک. 
ــه  ــم فاطم ــه 4780563810560390385654456خان ــده کاس ــه پرون ــوط ب ــماره 140360330004001403 مرب 10- رأی ش
احمــدی ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 83.85مترمربــع در قســمتی از پــاک 
ثبتــی بــه شــماره – فرعــی از 85 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی 
ــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1  ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت ب

کهــک. 
11- رأی شــماره 140360330004001402 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4778413810525390385654456خانــم فاطمــه 
احمــدی ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 107.15مترمربــع در قســمتی از 
ــی از مرحــوم  ــی شهرســتان کهــک موروث ــم بخــش 5 حــوزه ثبت ــع در ق ــی واق ــی از 85 اصل ــه شــماره – فرع ــی ب ــاک ثبت پ
رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل 

اختــاف شــعبه 1 کهــک.
12- رأی شــماره 140360330004001398 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4780883810787390385654456خانــم فاطمــه 
ــع در قســمتی از  ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 95.98مترمرب ــد رضــا نســبت ب احمــدی ونارجــی فرزن
ــی از مرحــوم  ــی شهرســتان کهــک موروث ــم بخــش 5 حــوزه ثبت ــع در ق ــی واق ــی از 85 اصل ــه شــماره – فرع ــی ب ــاک ثبت پ
رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل 

اختــاف شــعبه 1 کهــک.
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند مالکیــت رســمی 
ــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی تــا چنانچــه  صــادر گــردد ب
اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت 
اســناد کهــک تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور 

ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/03/5 

تاریخ انتشارنوبت دوم: 1404/03/20
) م الف: 1932923(

جعفر شکوری ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهک         1739

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــن  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 140460313010002212 حی  براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد مســتند رســمی مســتقر در 
ــی  ــارض متقاض ــه بالامع ــات مالکان ــوکان تصرف ــک ی ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت واح
آقــای محمــد بایزیــدی فرزنــد محمــد علــی بشــماره شناســنامه 6200 در یــک بــاب 
ســاختمان ) مســکونی - تجــاری ( و حیــاط بــه مســاحت 308/23 متر مربع قســمتی 
از پــاک 131 - اصلــی بــوکان - بلــوار اســتاد هــژار محــرز گردیــده اســت کــه بــرای 
آن پــاک 131/5178 - اصلــی اختصــاص یافتــه اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از  نســبت ب
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

شناســه 1934988
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/03/05       تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/03/20

خالد خانه بیگی- رئیس ثبت اسناد و املاک1729

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 110160318001001226 مورخــه 1404.01.27 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یک رشــت تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای ارمیــن بــرادران نویری 
بــه شــماره ملــی 2649342854 فرزنــد اســکندر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 249.40متــر مربــع 
دارای کاربــری مســکونی بــه شــماره 181 فرعــی مجــزی از 24 از اصلــی 13 واقــع در بخــش 9 گیــان حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت. نام 
مالــک رســمی اولیــه تقاضــا عبدالرحیــم قنبــری نوشــری ، احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد انتقــال ملــک از مالــک رســمی بــه 
متقاضــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 

نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1509

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.03.05 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.03.21 

غفار فرزانه رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه یک رشت  1745 

برابر رای شماره 14۰3۶۰31۸۶۰3۰227۸1 مورخ 14۰3.12.19 هیات موضوع قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض خانــم فریــده راســت گــرد لنگــرودی فرزنــد رمضانعلــی به 
میــزان 3 دانــگ از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 237.50 متــر مربــع بــه شــماره پــاک 
فرعــی 45206 مفــروز مجــزی از پــاک 873 از اصلــی 77 واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از 
مالــک رســمی آقــای غامحســن پیرشــالکوهی محــرز گردیــده اســت،لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1022

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404.2.20 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404.3.5 

علی غلامعلی زاده رود کلی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1747 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــررای صــادره بشــماره 140460318021001024 مورخــه 1404.02.24هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کوچصفهــان بخــش 10 گیــان خریــداری از مالــک اصلــی آقــای 

مهــدی ناطقــی تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضیــان ذیــل: 
پــاک 181 فرعــی از ســنگ اصلــی 14 قریــه پشــکه مفــروز از 70 فرعــی مــورد تقاضــای آقــای علــی علــی جانــی شــوکی فرزنــد علــی بابــا بــه 
شــماره شناســنامه 1089 نســبت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 1425.58 متــر مربــع .محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 1519

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.03.05
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404.3.20

 174۶

مفقودی
 405GLX-XU7 ــژو تیــپ ــی خــودرو ســواری سیســتم پ ــرگ ســبز( ، ســند کمپان شناســنامه مالکیت)ب
ــی  ــماره شاس ــور 124K1246525 و ش ــماره موت ــه ش ــتری-متالیک ب ــگ خاکس ــه رن ــدل 1397 ب م
NAAM01CE3JK386040 و شــماره انتظامــی 479 ق 59 ایــران 95 بنــام رضــا جــدگال مفقــود و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1753 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری بــه شــماره موتــور 
ــوک  ــلمان پی ــام س ــران 95 بن ــی 188 ق 22 ای ــماره انتظام ــماره شاســی 0025437 و ش 469794 و ش

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1754 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانی خودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ 131SL مــدل 1390 
بــه رنــگ نــوک مــدادی بــه شــماره موتــور 4155329 و شــماره شاســی S1412290780741 و شــماره 

انتظامــی 192 ج 14 ایــران 63 بنــام ولیــد جــوزان مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1755 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکــس مــدل 2013 بــه رنــگ 
نــوک مدادی-متالیــک بــه شــماره موتــور 2TR525827 و شــماره شاســی MROFX22GXD1374672 و 
شــماره انتظامــی 17238 چابهــار 77 بنــام شــوکت علــی بلــوچ مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.

چابهار 175۶ 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت دوکابین سیســتم تویوتا 
تیــپ هایلوکــس مــدل 2000 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 2314258 و شــماره شاســی 0012968 

و شــماره انتظامــی 14985 چابهــار  بنــام ایمــان ارزانــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1757 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)برگ ســبز( ، ســند کمپانی خودرو ســواری سیســتم ســمند تیپ SE XU7 مدل 1395 
 NAACN1CW8GF205486 124 و شــماره شاســیK0980083 بــه رنگ ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور
و شــماره انتظامــی 426 ق 49 ایــران 95 بنــام لیلــی شــهریاری مفقــود و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.
چابهار 175۸ 


